
















Příloha č. 1 zadávací dokumentace
(též příloha č. 1 závazného vzoru smlouvy o dílo)

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky   malého rozsahu
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon), 
s názvem

"Zpracování  projektové  dokumentace  pro  projekt  Cyklostezka  svatá  Zdislava  -  poslední
etapa v katastru obce Svor"
(dále jen "zakázka")

Informace k projektované části cyklostezky

Popis současného stavu

I. etapa

V katastru obce Svor byl  v rámci  I.  etapy výstavby Cyklostezky Sv. Zdislavy realizován v roce
2017  prostřednictvím  Lesů  ČR  úsek  z hranice  mezi  katastry  Nový  Bor  a  Svor  až  k hranici
fotbalového hřiště ve Svoru. Tento je plně funkční a v provozu. 

II. etapa

V současné době je před získáním stavebního povolení projekt na realizaci úseku II. etapy z hranice
mezi katastry Cvikov a Svor. Tento úsek končí u křižovat silnice I. třídy I/9 ve Svoru na p.p.č.
1834/1. Výstavba tohoto úseku je závislá na získání finančních prostředků z fondu SFDI.

Popis závěrečné projektované části

III. etapa

Předmětem plnění této zakázky je realizace projektových prací včetně zajištění stavebního povolení
na poslední III. etapu cyklostezky v rámci katastru obce Svor. Tato etapa cyklostezky povede podél
nově projektovaného rozšíření  silnice I.  třídy I/9 ve směru na Nový Bor od p.p.č.  1834/1 přes
pozemky p.p.č.393/2, 1832/2, 1830/2, 431/2, 1826/2, 441/4, 463/2, 463/1, 1921/2, 597/1, 811/6,
644/4,  1810/2,  663/1 a  694/1,  kde se napojí  na komunikaci  projektovanou v rámci projektu I/9
Nový Bor – Svor, zkapacitnění, na p.p.č. 694/1 – viz přiložený soubor.

Také na tento úsek bude obce Svor podávat žádost do SFDI pro získání finančních prostředků na
realizaci.  V případě  získání  stavebních  povolení  bude  podána  žádost  na  oba  poslední  úseky
v katastru obce Svor najednou.

Zpracovaná  projektová  dokumentace  musí  být  zpracována i  v souladu  s aktuálními  Pravidly na
financování výstavby nebo oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty
web. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace stavby může být financována z dotace ze Státního
fondu dopravní infrastruktury a je nutno respektovat Pravidla pro financování výstavby nebo oprav
cyklistických  stezek  nebo  zřizování  jízdních  pruhů  pro  cyklisty  ze  Státního  fondu  dopravní
infrastruktury,  ke  stažení  je  aktuální  verze  na  odkazu:  http://www.sfdi.cz/poskytovani-
prispevku/cyklisticke-stezky/.

http://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/cyklisticke-stezky/
http://www.sfdi.cz/poskytovani-prispevku/cyklisticke-stezky/


Podrobné vymezení projektových prací

Předmětem  plnění  zakázky  je  zpracování  níže  uvedených  výkonnových  fází  projektové
dokumentace pro projekt Cyklostezka svatá Zdislava - poslední etapa v katastru obce Svor.  

V rámci předmětu plnění zakázky budou provedeny tyto výkonové fáze projektových prací a s
tím související činnosti:  
a) průzkumy a zaměření a s tím související dokumentace - ostatní činnosti (OČaN),
b) dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR),
c) výkon inženýrské činnosti za účelem vydání územního rozhodnutí (IČDUR),
d) dokumentace pro stavební povolení (DSP),
e) výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení (IČDSP), 
f) dokumentace pro výběr dodavatele stavby v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby

(DZSaDPS),
g) výkon inženýrské  činnosti  za  účelem dokončení  dokumentace  pro výběr  dodavatele  stavby

v podrobnostech pro provádění stavby vč. plnění činností vztahujících se k zadávacímu řízení
na výběr dodavatele stavebních prací (IČDZSaDPSaZŘ).

Zadavatel dále podrobně vymezuje předmět plnění zakázky a požadavky na jednotlivá plnění -
výkonové fáze projektových prací včetně provedení  všech souvisejících činností nezbytných pro
řádnost a úplnost projektové dokumentace.

a) Průzkumy a zaměření a s tím související dokumentace - ostatní činnosti (OČaN)

Průzkumy a zaměření a s tím související dokumentace-ostatní činnosti (OČaN),  (3 paré v tištěné
podobě a 1 ks CD) – veškeré průzkumy a polohopisné a výškopisné zaměření místa stavby včetně
navazujících  ploch  a  inženýrských  sítí  potřebné  pro  zpracování  projektové  dokumentace,
geologický  průzkum  a  pod.,  včetně  vypracování  závěrečné  souhrnné  zprávy  o  provedených
průzkumech a jejich vyhodnocení nebo v případě neprováděných průzkumů vypracování souhrnné
zprávy, která bude obsahovat vyhodnocení nepotřebnosti potřebných průzkumů či zaměření. 

b) Dokumentace pro územní řízení (DUR)

Dokumentace pro územní řízení bude zadavateli předána v 8 paré v tištěné podobě a 1ks CD a bude
zpracovaná v členění a rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní
smlouvy a územního opatření,  ve znění  pozdějších předpisů,  a  souvisejících předpisů.  Součástí
předmětu plnění je i její projednání a zajištění potřebných dokladů pro vydání rozhodnutí o umístění
stavby (UR)  vč.  jeho zajištění  s  nabytím právní  moci.  Součástí  předmětu  plnění  je  i  propočet
v členění na jednotlivé stavební objekty, inženýrské objekty a provozní soubory a v cenové úrovni
platné  ke  dni  předání  zadavateli,  ve  dvojím  vyhotovení,  podepsaný  a  orazítkovaný  jeho
zpracovatelem.  V průběhu  prací  nad  projektem pro  územní  řízení  bude  zpracovatel  projektové
řešení konzultovat se všemi dotčenými orgány a organizacemi.  Návrh řešení bude projednán na
technických  radách  se  zadavatelem za  účasti  ostatních  dotčených  subjektů,  jejichž  připomínky
budou zapracovány do projektové dokumentace.

c) Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání rozhodnutí o umístění stavby (IČDUR)

V rámci výkonu IČDUR má zhotovitel za povinnost zejména:
-  doručení výzvy zástupci objednatele k přítomnosti na prováděných průzkumech,
- veškerá činnost nutná v rámci správních řízení vedoucí k vydání rozhodnutí o umístění stavby,
-    zajištění vyjádření všech účastníků správního řízení,
-   zajištění  dokladů o výsledcích  projednání  s   příslušnými orgány a organizacemi pověřenými



výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení,
- účast na jednáních v rámci územního řízení,
-  zpracování žádosti o vydání rozhodnutí  o umístění stavby s  přílohami ve smyslu stavebního

zákona a souvisejících předpisů a její podání na příslušný stavební úřad,
-   zpracování  všech  požadavků  stavebního  úřadu  a  subjektů  dotčených  správním  řízením  na

doplnění podané žádosti,
- předání rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci.

d) Dokumentace pro stavební povolení (DSP)

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude zadavateli poskytnuta v 8 paré v tištěné podobě a
1ks CD a bude zpracovaná v členění a rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním  řádu  (stavební  zákon),  vyhlášky  č.  499/2006  Sb.,  o  dokumentaci  staveb,  ve  znění
pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů. 

Součástí předmětu plnění je i její projednání a zajištění potřebných dokladů pro vydání stavebního
povolení vč. jeho zajištění s nabytím právní moci. Součástí bude i  oceněný položkový soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (na stupni DSP)  v členění na jednotlivé
stavební objekty, inženýrské objekty a provozní soubory a v cenové úrovni platné ke dni předání
zadavateli ve dvojím vyhotovení, podepsaný a orazítkovaný jeho zpracovatelem.  

V  průběhu  prací  nad  projektem pro  stavební  řízení  bude  zpracovatel  konzultovat  se  všemi
dotčenými  orgány  a  organizacemi. Návrh  řešení  bude  projednán  na  technických  radách  se
zadavatelem za  účasti  ostatních  dotčených subjektů,  jejichž  připomínky budou zapracovány do
projektové dokumentace.

e) Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního povolení (IČDSP)

V rámci výkonu IČDSP má zhotovitel za povinnost zejména:
-  doručení výzvy zástupci objednatele k přítomnosti na prováděných průzkumech,
-    veškerá činnost nutná v rámci správních řízení vedoucí k vydání stavebního povolení,
-    zajištění vyjádření všech účastníků správního řízení,
-   zajištění dokladů o výsledcích  projednání  s   příslušnými orgány a organizacemi pověřenými

výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení,
- účast na jednáních v rámci stavebního řízení,
-   zpracování žádosti o vydání stavebního povolení s  přílohami ve smyslu stavebního zákona a

souvisejících předpisů a její podání na příslušný stavební úřad,
-   zpracování  všech  požadavků  stavebního  úřadu  a  subjektů  dotčených  správním  řízením  na

doplnění podané žádosti,
- předání stavebního povolení s nabytím právní moci,
- předání min. 1 ks kopie dokladové části žádosti o vydání stavebního povolení,
- předání originálů dokladů zajištěných pro vydání stavební povolení stavby.

f) Dokumentace pro výběr dodavatele stavby  v podrobnostech dokumentace pro provedení
stavby (DZSaDPS)

Dokumentace pro výběr dodavatele stavby v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby
bude zadavateli poskytnuta v  6 paré v tištěné podobě a 1 ks CD a bude zpracovaná ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek a
souvisejících předpisů. Součástí předmětu plnění je i položkový soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr  (též „soupis prací“)  v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016
Sb., podle níž bude elektronická podoba soupisu prací v otevřeném elektronickém formátu, který
umožní přenos dat a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu prací,



pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný. Jako součást tištěné
formy  PD  bude  dodán  ve  dvojím  vyhotovení  oceněný  položkový  soupis  stavebních  prací,
dodávek a služeb s výkazem výměrem, tj.  aktualizovaná verze z projektové dokumentace pro
stavební  řízení,  podepsaný  a  orazítkovaný  jeho  zpracovatelem.  Před  dokončením  projektové
dokumentace  pro výběr  dodavatele  stavby v  podrobnostech  dokumentace  pro  provedení  stavby
svolá zhotovitel závěrečné projednání této dokumentace.

V dokumentaci  a  v  soupisu  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb  s  výkazem výměr  nesmí  být
uvedeny konkrétní obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a
služeb, které  platí  pro  určitou  osobu,  popř.  její  organizační  složku  za  příznačné,  patenty  na
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to
vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků - tyto musí však
být v dokumentaci popsány svými standardy a užitnými vlastnostmi. Takovýto odkaz lze připustit,
pokud nepovede k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. 

g) Výkon inženýrské činnosti za účelem dokončení úplné dokumentace pro výběr dodavatele
stavby  v podrobnostech  pro  provádění  stavby  vč.  plnění  činností  vztahujících  se
k zadávacímu řízení na výběr zhotovitele stavebních prací (IČDZSaDPSaZŘ)

V rámci výkonu IČDZSaDPSaZŘ má zhotovitel za povinnost zejména:
 - svolání potřebných jednání a další úkony před předáním zpracované dokumentace DZSaDPS,
- svolání závěrečného projednání projektové dokumentace DZSaDPS,
-    účast na všech jednáních,
-  aktualizace oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr k dokumentaci pro

provádění stavby před zahájením veřejné zakázky na zhotovitele stavby, a to nejpozději do 14
dnů od výzvy zadavatele, 

- spolupráce při zpracovávání odpovědí na dotazy dodavatelů k projektové dokumentaci a soupisu
prací  v rámci  zadávacího  řízení  podle  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,
v objednatelem  požadovaných  termínech  v souladu  s  tímto  zákonem,  vč.  případných  úprav
projektové dokumentace či soupisu prací,

-  součinnost v rámci předmětného zadávacího řízení týkající se projektové dokumentace, soupisu
prací  nebo nabídkových rozpočtů  účastníků  zadávacího řízení  (např.  při  žádosti  o  objasnění
nabídky, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a jejího zdůvodnění apod.).

- součinnost  při  podávání  žádosti  o  dotaci  ze  Státního  fondu  dopravní  infrastruktury  pro
financování  výstavby  nebo  oprav  cyklistických  stezek  nebo  zřizování  jízdních  pruhů  pro
cyklisty.




